[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA

Pl 416/2020

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar COAUTORIA ao Projeto de Lei nº 416/2020, de autoria do Nobre Deputado Gil Diniz, que “Autoriza os estabelecimentos dedicados ao fornecimento de alimentos e refeições prontos para o consumo a doar os excedentes não comercializados e ainda próprios para consumo humano”.
Sala das Sessões, em 15/12/2022.

a) Marcio Nakashima

De acordo.

a) Gil Diniz

[image: image1.emf]